
Servizio Unico Amministrazione del Personale

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di
Dirigente Medico – disciplina “Neurologia”, in Azienda Ospedaliero-
Universitaria  di  Modena.  Sostituzione  Componente Supplente della
commissione esaminatrice. 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la determina n. 699 del 23/04/2021 con cui è stata disposta la nomina
della Commissione esaminatrice del concorso pubblico  per titoli ed esami per la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina “Neurologia”; 

 Preso atto che il Dott. Vidale Simone,  sorteggiato dai ruoli nominativi regionali,
nominato  con  il  suddetto  provvedimento  Componente  Supplente  della
Commissione  esaminatrice  del  Concorso  di  Dirigente  Medico  –  disciplina
“Neurologia”, a seguito di ulteriori accertamenti istruttori, risulta incompatibile con
la nomina in oggetto, non prestando attualmente servizio in struttura sanitaria
ubicata nell’ambito della Regione Emilia-Romagna, così come previsto dall’art. 6
co. 2 DPR 483/97;

 Ritenuto, pertanto, indispensabile dover procedere d’urgenza alla sua sostituzione
con il Dott. Valzania Franco, sorteggiato dai ruoli nominativi regionali, che ha reso
la propria disponibilità;

 Ritenuto pertanto, di modificare in tal senso la determina n. 699 del 23/04/2021;
 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del

procedimento il Dott. Manlio Manzini;
 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni  e  in  applicazione del  dispositivo  della  delibera  n.  158 assunta dal
Direttore Generale in data 24.07.15 esecutiva dal 31.07.15

DETERMINA

a) di sostituire, per le motivazioni citate in premessa, in seno alla Commissione
costituita con determina n. 699 del 23/04/2021, per la copertura di n. 1 posto
di Dirigente Medico – disciplina “Neurologia”, il  Componente Supplente Dott.
Vidale  Simone con il  Dott.  Valzania  Franco,  mantenendone inalterata,  per  il
resto, la primaria composizione;

b) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18,
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

c) di pubblicare , ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo
on line aziendale.

 Il Dirigente Responsabile
Antonio Sapone

                                                                (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2021-05-17T10:05:00+0000




